
 

_______________________________________________________________________________________________ 

INDIGOPRINT s.r.o. IČ: 27396819 Komerční banka, a.s. 
Podkovářská 674/2 DIČ: CZ27396819 CZK: 107-5389520217/0100 
190 00 Praha 9 
Česká republika 

Městský soud v Praze 
Oddíl C, vložka 109964 

EUR: 123-9834470237/0100 
CZ6201000001239834470237 
BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 
   

 

 

 

V Praze, dne 29.04.2024 

 

Věc: Výběr dodavatele na zajištění propojení ERP systému s vybranými stroji 

Společnost INDIGOPRINT s.r.o. („společnost“) poptává v rámci projektu Nová inovace postupu výroby ve společnosti 

INDIGOPRINT s.r.o. dodavatele dle následujícího zadání. 

Obecně: 

Společnost provozuje archové tiskové stroje a tiskové stroje z role.  Společnost v průběhu roku 2024 plánuje pořídit 

lakovací stroj Duplo Dusense DDC 8000. 

Výše uvedené strojní vybavení v různých formách poskytuje data o spotřebě materiálů jednotlivých zakázek.  

Společnost provozuje ERP systém vyvinutý na míru dle potřeb společnosti. 

  

Cíl:   

Vybrat dodavatele SW řešení přenosu dat jednotlivých strojů do ERP systému, tak aby došlo k: 

• Zpřesnění dat o reálných nákladech provozu. 

• Použití dat, která doposud nebylo možné získat - přesné náklady na materiál; pokud možno reálný čas stroje 
včetně harmonogramu využití strojového času, apod. 

• Zrychlení práce zaměstnanců - omezení manuálního zápisu a kontroly dat. 

• Možnost porovnat předpokládané náklady s reálným provozem pro budoucí obchodní model. 

• Eliminaci neoprávněného použití strojů. 
 

Obsah nabídky: 

Věcné cíle: 

• Napojení tiskových strojů a nově pořizovaného lakovacího stroje Duplo Dusense DDC 8000 pro 
automatizovanou synchronizaci dat do ERP systému. 

• Normalizace dat pro další využití - každý stroj využívá jiný způsob napojení a formát dat. 

• Systém párování zakázek a zaměstnanců s přijatými daty. 

• Automatické zpracování dat v ERP systému užitých v rámci ekonomiky zakázek a 

• reportingu a výkonu zaměstnanců. 

• Kontrolní systém monitorující napojení, potenciální výpadky strojů a také neoprávněná 

• užití strojů. 

• Zapojení strojového učení do analýzy dat pro budoucí oceňování zakázek 

 



 

_______________________________________________________________________________________________ 

INDIGOPRINT s.r.o. IČ: 27396819 Komerční banka, a.s. 
Podkovářská 674/2 DIČ: CZ27396819 CZK: 107-5389520217/0100 
190 00 Praha 9 
Česká republika 

Městský soud v Praze 
Oddíl C, vložka 109964 

EUR: 123-9834470237/0100 
CZ6201000001239834470237 
BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 
   

 

 

Termín prací:  

Dle možnosti dodavatele, přičemž: 

1) termín zahájení prací předpokládáme: druhá dekáda měsíce května 2024. 

2) v průběhu roku 2024 (do 31.12.) požadujeme splnění projektu v rozsahu 70%-75% dokončenosti 

3) nejzazší termín předání plně funkčního řešení je 31.12.2025.  

 

Detailní harmonogram bude sestaven v návaznosti na nabídnutém termínu zahájení prací a dále též na průběhu 

pořízení lakovacího stroje a vytížení stávajících strojů, aby došlo k minimalizaci výpadků ve výrobě a ohrožení 

nasmlouvaných termínů dodání zakázek 

 

Cena  

Požadujeme cenovou kalkulaci dle konkrétní Věcné náplně dodavatele spolu s odhadem času dané funkce a dále 

nabízenou hodinovou sazbu prací pro případy, kdy nebude možno zadat cenu v absolutní výši. 

Platební podmínky 

Požadujeme průběžnou fakturaci v závislosti na odsouhlaseném předávací protokolu shrnujícím odvedené práce a 

výhled na další práce. 

Všechny ceny uvádět bez DPH. 

Smluvní dokumentace  

 

Požadujeme předložení textu návrhu smluvní dokumentace (předpokládáme smlouvu o dílo) s uvedením platebních 

podmínek a všemi potřebnými podmínkami. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Do data 07. 05. 2024; 16,00 hod 

 

Datum vyhlášení poptávkového řízení 

Viz Datum v záhlaví tohoto dokumentu 

Hodnotící kritéria nabídek 

• Věcná kritéria nejlépe odpovídající Cílům, zejména závazek 

✓ Napojení lakovacího stroje se stávajícím ERP systémem 

✓ Napojení tiskových strojů se stávajícím ERP systémem 

• Termín dodání: 

✓ Závazek splnění požadovaného stupně dokončenosti do 31.12. 2024  

✓ Závazek splnění požadovaného dokončení a předání do 31.12. 2025  



 

_______________________________________________________________________________________________ 

INDIGOPRINT s.r.o. IČ: 27396819 Komerční banka, a.s. 
Podkovářská 674/2 DIČ: CZ27396819 CZK: 107-5389520217/0100 
190 00 Praha 9 
Česká republika 

Městský soud v Praze 
Oddíl C, vložka 109964 

EUR: 123-9834470237/0100 
CZ6201000001239834470237 
BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 
   

 

• Termín zahájení prací. 

• Cena v závislost na splnění Cílů a platební podmínky 

• Záruky  - způsob řešení situací, kdy dojde k nefunkčnosti dodaného řešení 

 

Způsob komunikace 

Veškerá komunikace bude probíhat prostřednictvím emailu: jan.novy@indigoprint.cz 

Ostatní 

Toto poptávkové řízení nepodléhá podmínkám a postupům ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných 

zakázek 

 

 

 

 

 

mailto:jan.novy@indigoprint.cz

